

Årsredovisning för  
**Sigtuna Fordonstorg AB**

559114-6328

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mika Nyman  
Styrelseledamot

2025-10-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sigtuna Fordonstorg AB, 559114-6328, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med med fordon som bilar, lastbilar, husvagnar, husbilar, släp, motorcyklar och annan förenlig verksamhet. Säljer, köper och byter samt tar försäljningsuppdrag. Reparationer av fordon. Samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 073 462	4 185 525	2 808 417	2 808 084
Resultat efter finansiella poster	37 544	344 332	29 731	20 628
Soliditet %	32,8	36	9,8	3,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskaps året har bolaget återgått till en normal omsättning för bolaget, vilket innebär att fg års utlandsförsäljning minskat Vilket har påverkat omsättningen

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	52 910	234 902
Balanseras i ny räkning		234 902	-234 902
Årets resultat			17 264
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>287 812</b>	<b>17 264</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	287 812
Årets resultat	17 264
<b>Summa</b>	<b>305 076</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	305 076
<b>Summa</b>	<b>305 076</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 073 462	4 185 525
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-305 187	-2 370 500
Övriga rörelseintäkter		13 423	23 685
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 781 698</b>	<b>1 838 710</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 253 254	-843 571
Övriga externa kostnader		-414 857	-423 412
Personalkostnader	2	302	-189 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-15 800
Övriga rörelsekostnader		-8	-1 361
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 677 817</b>	<b>-1 473 895</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>103 881</b>	<b>364 815</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-161	6 213
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 176	-26 696
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66 337</b>	<b>-20 483</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>37 544</b>	<b>344 332</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 500	-67 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 500</b>	<b>-67 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 044</b>	<b>276 732</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 780	-41 830
<b>Årets resultat</b>		<b>17 264</b>	<b>234 902</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark		90 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		633 313	533 400
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>633 313</b>	<b>533 400</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		108 537	7 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>108 537</b>	<b>7 249</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		443 861	547 477
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>443 861</b>	<b>547 477</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 185 711</b>	<b>1 088 126</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 275 711</b>	<b>1 088 126</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		287 812	52 910
Årets resultat		17 264	234 902
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>305 076</b>	<b>287 812</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>355 076</b>	<b>337 812</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		80 100	67 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 100</b>	<b>67 600</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		91 323	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>91 323</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 000	0
Leverantörsskulder		33 458	53 345
Skatteskulder		49 994	49 036
Övriga skulder		664 759	580 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>749 212</b>	<b>682 714</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 275 711</b>	<b>1 088 126</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda		1

## Underskrifter

Sigtuna

*Mika Nyman*  
Mika Nyman  
Styrelseledamot

2025-09-30  
Datum